Rua João Ponce de Arruda, n°1854 – Centro – Paranhos/MS – CEP 79925-000

(67) 3480-1125                  gabinete@camaraparanhos.ms.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 090/2025
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2025

Código Registro Informação: F216D7478F82FD7367002C35BBD077231DA888CF

A Câmara Municipal de Paranhos/MS, por intermédio do Presidente e da Pregoeira Oficial
TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que realizará LICITAÇÃO na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, que será processado e
julgado em conformidade com os preceitos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de
2021, bem como suas posteriores.

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de veículo camionete diesel, tipo
pick-up 4x4, 2025/2025, zero km, 4 portas com capacidade para 5 pessoas, para
atendimento ao Poder Legislativo Municipal, em conformidade com o Termo de Referência
e demais componentes que integram o edital.

RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA E HABILITAÇÃO: 11 de julho

de 2025, às 08:30 horas, em sessão pública a ser realizada na Sala de Licitações, localizada

na Avenida Marechal Dutra, 1500 — Centro, Paranhos/MS.

O Edital completo poderá ser retirado obtido, de forma gratuita, mediante solicitação

através do e-mail: licitacao@camaraparanhos.ms.gov.br ou retirado através do

https://www.camaraparanhos.ms.gov.br/

Paranhos (MS), 30 de junho de 2025.

Emily Fernanda Ribeiro de Oliveira

Pregoeira Oficial

Portaria nº 018/2025

mailto:licitacao@camaraparanhos.ms.gov.br
https://www.camaraparanhos.ms.gov.br/